
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 의료보호기금특별회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 222 잉여금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 5,406,663 4,926,851 479,812

200 세외수입 4,794,733 4,378,746 415,987

220 임시적세외수입 4,786,733 4,370,746 415,987

222 잉여금 110,478 0 110,478

222-01 순세계잉여금 110,478 0 110,478

< 사회복지과 > 110,478 0 110,478

  ○ 2010년도 순세계잉여금 110,478 0 110,478110,478,000원 * 1식

223 이월금 305,643 0 305,643

223-02 시·도비보조금사용잔액 305,643 0 305,643

< 사회복지과 > 305,643 0 305,643

  ○ 2010년도 의료급여사업 보조금 사용 잔액

 305,643  0  305,643  305,643,000원 * 1식

224 전입금 4,049,746 4,049,880 △134

224-03 기타회계전입금 4,049,746 4,049,880 △134

< 사회복지과 > 4,049,746 4,049,880 △134

  ○ 일반회계 전입금 4,049,746 4,049,880 △134경정 4,049,746,000원

500 보조금 611,930 548,105 63,825

510 국고보조금등 484,133 427,400 56,733

511 국고보조금등 484,133 427,400 56,733

511-01 국고보조금 484,133 427,400 56,733

< 사회복지과 > 484,133 427,400 56,733

  ○ 장애인 보장구 급여비 159,136 103,200 55,936

  ○ 의료급여 수급자관리비(의료급여 관리사 인건비)

 61,957  61,160  797

경정 159,136,000원

  경정 61,957,000원

520 시,도비보조금등 127,797 120,705 7,092

521 시·도비보조금등 127,797 120,705 7,092

521-01 시·도비보조금등 127,797 120,705 7,092

< 사회복지과 > 127,797 120,705 7,092

  ○ 장애인 보장구 급여비 19,892 12,900 6,992

  ○ 의료급여 수급자 관리비(의료급여 관리사 인건비)

 7,745  7,645  100

경정 19,892,000원

  경정 7,745,000원


